
TOTAL SERVICIO CAMPOS EN CENTRAL MEXICO 8140060872
4.72 kW 27 de Enero de 2025
1C 420240304901

1,234 kWh $ 3,170

8 1,239 kWh $64

97.98 % BIMESTRE $ 3,106

$19,017.00 MXN $381.00 MXN $18,636.00 MXN

590 W 8 22.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.4 AÑOS



Propuesta 1 27 de Enero de 2025 1 de Febrero de 2025

# 20250007

TOTAL SERVICIO CAMPOS EN CENTRAL MEXICO  
8140060872

8 Tw Solar N-type Half-cell Bifacial Module 590W

1 Inverter Huawei Sun2000-5KTL-L1

8 Mano de obra sistema interconectado

1 Material electrico

1 Gestoría CFE

Subtotal $ 54,400.00

IVA $ 8,704.00

TOTAL (MXN) $ 63,104.00

8126454247 aurora.soluciones.industriales@gmail.com



1 $ 19,017.00 $ 381.00 $ 0.00 $ 18,636.00 $ 18,636.00 $ -44,468.00

2 $ 19,587.51 $ 392.43 $ 0.00 $ 19,195.08 $ 19,195.08 $ -25,272.92

3 $ 20,175.14 $ 404.20 $ 0.00 $ 19,770.93 $ 19,770.93 $ -5,501.99

4 $ 20,780.39 $ 416.33 $ 0.00 $ 20,364.06 $ 20,364.06 $ 14,862.07

5 $ 21,403.80 $ 428.82 $ 0.00 $ 20,974.98 $ 20,974.98 $ 35,837.05

6 $ 22,045.92 $ 441.68 $ 0.00 $ 21,604.23 $ 21,604.23 $ 57,441.29

7 $ 22,707.29 $ 454.93 $ 0.00 $ 22,252.36 $ 22,252.36 $ 79,693.65

8 $ 23,388.51 $ 468.58 $ 0.00 $ 22,919.93 $ 22,919.93 $ 102,613.57

9 $ 24,090.17 $ 482.64 $ 0.00 $ 23,607.53 $ 23,607.53 $ 126,221.10

10 $ 24,812.87 $ 497.12 $ 0.00 $ 24,315.75 $ 24,315.75 $ 150,536.85

11 $ 25,557.26 $ 512.03 $ 0.00 $ 25,045.23 $ 25,045.23 $ 175,582.08

12 $ 26,323.98 $ 527.39 $ 0.00 $ 25,796.58 $ 25,796.58 $ 201,378.66

13 $ 27,113.69 $ 543.21 $ 0.00 $ 26,570.48 $ 26,570.48 $ 227,949.14

14 $ 27,927.11 $ 559.51 $ 0.00 $ 27,367.59 $ 27,367.59 $ 255,316.74

15 $ 28,764.92 $ 576.30 $ 0.00 $ 28,188.62 $ 28,188.62 $ 283,505.36

16 $ 29,627.87 $ 593.59 $ 0.00 $ 29,034.28 $ 29,034.28 $ 312,539.64

17 $ 30,516.70 $ 611.39 $ 0.00 $ 29,905.31 $ 29,905.31 $ 342,444.95

18 $ 31,432.20 $ 629.73 $ 0.00 $ 30,802.47 $ 30,802.47 $ 373,247.42

19 $ 32,375.17 $ 648.63 $ 0.00 $ 31,726.54 $ 31,726.54 $ 404,973.96

20 $ 33,346.42 $ 668.09 $ 0.00 $ 32,678.34 $ 32,678.34 $ 437,652.30

21 $ 34,346.82 $ 688.13 $ 0.00 $ 33,658.69 $ 33,658.69 $ 471,310.99

22 $ 35,377.22 $ 708.77 $ 0.00 $ 34,668.45 $ 34,668.45 $ 505,979.44

23 $ 36,438.54 $ 730.04 $ 0.00 $ 35,708.50 $ 35,708.50 $ 541,687.94

24 $ 37,531.69 $ 751.94 $ 0.00 $ 36,779.76 $ 36,779.76 $ 578,467.70

25 $ 38,657.65 $ 774.49 $ 0.00 $ 37,883.15 $ 37,883.15 $ 616,350.85

Allende, Nuevo León



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,302.8 1,458.6 1,437.3 1,421.8 1,307.2 1,327.5

Consumo actual 901.0 853.0 1,832.0 2,538.0 44.0 0.0

Allende, Nuevo León


